REQUERIMENTO N° , DE 2013.

(Do Sr. Lelo Coimbra)

Requer retirada de

assinatura  do Rec

193/2013, recurso contra a

apreciação conclusiva do

Projeto de Lei 2.245, de

2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do art. 102, § 4º do Regimento

Interno  da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura de apoio ao

Rec 193/2013, recurso contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei 2.245,

de 2007,  que regulamenta a profissão de Tecnólogo e dá outras providências.

Sala das Sessões, em de abril  de 2013.

LELO COIMBRA

Deputado Federal

PMDB/ES